Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 089/2017-CMA

Acari/RN, 06 de julho de 2017.

Ao Ilmo. Senhor

Coordenador de Combate às Endemias de Acari/RN

Assunto: Convocação.

 Senhor Coordenador,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari, após ouvido o Plenário, decidiu

convocá-lo para, na próxima sessão ordinária, que será realizada no dia 11/07/2017, às

19h, vir prestar esclarecimentos na Casa sobre as ações de combate às endemias em

nossa cidade.

De antemão, agradecemos o atendimento da solicitação.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br